
Liepājas Universitātes 

Dabas un inženierzinātņu fakultātes mācībspēku saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds  Amats Grāds (saīsinājums) E-pasts 

1. Alksne Linda docents PhD linda.alksne@liepu.lv  

2. Ābele Lilita lektors Mg.sc.env. lilita.abele@liepu.lv  

3. Barute Dina  lektors Mg.sc.educ.  dina.barute@liepu.lv 

4. Bāliņa Karīna docents PhD karina.balina@liepu.lv  

5. Briška Inese lektors Mg.sc.educ. inese.briska@liepu.lv  

6. Būmans Guntars docents Dr.sc.comp. guntars.bumans@liepu.lv  

7. Feldmanis Jānis vecākais pasniedzējs Dr.sc.ing. janis.feldmanis@liepu.lv  

8. Freimane Madara pasniedzējs Mg.sc.ing. madara.freimane@liepu.lv  

9. Gudele Ina docents PhD ina.gudele@liepu.lv  

10. Jansone Anita profesors Dr.sc.comp. anita.jansone@liepu.lv 

11. Kūma Dace  docents Dr.math. dace.kuma@liepu.lv 

12. Lagzdiņa Aija pasniedzējs Mg.sc.ing. aija.lagzdina@liepu.lv  

13. Lauris Kaspars lektors Mg.sc.ing. kaspars.lauris@liepu.lv 

14. Mackare Kristīne pasniedzējs Mg.phys. kristine.mackare@liepu.lv  

15. Magazeina Ilva pasniedzējs Mg.sc.educ. ilva.magazeina@liepu.lv 

16. Morevs Patriks pasniedzējs Mg.math. patriks.morevs@liepu.lv  

17. Ozoliņa Sintija pasniedzējs Mg.sc.env. sintija.ozolina@liepu.lv  

18. Priedols Valdis pasniedzējs Mg.sc.educ. valdis.priedols@liepu.lv 
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19. Roze Ieva docents Dr.biol. ieva.roze@liepu.lv 

20. Tomsone Vineta pasniedzējs Mg.sc.educ., Mg.sc.ing. vineta.tomsone@liepu.lv 

21. Tomsons Dzintars lektors Mg.sc.comp. dzintars.tomsons@liepu.lv  

22. Ulmane-Ozoliņa Lāsma docents Dr.paed. luo@liepu.lv 

23. Zeltiņa Māra docents Dr.biol. mara.zeltina@liepu.lv  

24. Znotiņa Inta lektors Mg.sc.educ. inta.znotina@liepu.lv  

25. Žaimis Uldis lektors Mg.sc.ing. uldis.zaimis@liepu.lv 

26. Žigunovs Maksims pasniedzējs Mg.sc.ing. maksims.zigunovs@liepu.lv 

Par mācībspēku kontaktinformāciju, kas nav atrodama šajā sarakstā, interesēties dekanātā. E-pasts: dif@liepu.lv 

Sagatavoja Solvita Gauše-Bokuma 

2023.gada 15.novembrī 
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